בשם המאשימה: עו"ד נעמה ניר, יחידת תביעות לה"ב 433

בשם הנאשם: עוה"ד ציון סהראי וניר לזר

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: ארגון
הגרלות והימורים אסורים בצוותא (ריבוי עבירות), לפי סעיפים 225 ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין); החזקת מקום להימורים או הגרלות בצוותא, לפי סעיפים 228 רישא ו-29(א) לחוק העונשין; קשירת
לחוק 4 סעיף לפי עשיית פעולה ברכוש אסור בצוותא, העונשין; לחוק סעיף 499(א)(2) לפי עוון, קשר לעשות

איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון) וסעיף 29(א) לחוק העונשין.

כתב האישום

2. כתב האישום מספק הצצה נדירה לדרך בה פועלים ההימורים במרשתת.

על פי החלק הכללי בעובדות כתב האישום המתוקן, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, קשר הנאשם קשר עם גיא
וניהול הימורים על תוצאות צרפתי (להלן: צרפתי) לשם ניהול דירות הימורים בהן יערכו משחקים אסורים ולשם ארגון

עתה, לאחר שעמדנו על היקפו של הרכוש בר החילוט, נחזור לשאלה נוספת שבמחלוקת - האם מתקיימים
בענייננו "נימוקים מיוחדים" המצדיקים הימנעות מחילוט רכושו של הנאשם, ולחלופין, האם יש מקום להסתפק בחילוט

חלק מהכסף והנכסים התפוסים.

מעבר לתנאים שפורטו בסעיף 36ג(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, המוחלים על חילוט
רכוש לפי חוק איסור הלבנת הון מכוח סעיף 23 לחוק זה, נקבעה בפסיקה רשימה של "טעמים מיוחדים" המקנים לבית

המשפט סמכות להורות על ביטול החילוט או צמצום היקפו [דנ"פ 8439/10 מדינת ישראל נ' אלון כהן, פסקה 11
(22.2.2011); עניין בלווא, פסקה 45]. במסגרת רשימה זו, שאיננה סגורה, באים שיקולים פרטניים הנוגעים לנאשם